[image: ]Golf Region 4
Hessischer Golfverband e.V. und Golfverband Rheinland-Pfalz / Saarland e.V.

Deutsche Mannschaftsmeisterschaften Jungen
Regionalfinale
· AK18 Jungen:	01.07.23		GC Nahetal
· AK16 Jungen:	01.07.23		GC Odenwald
· AK14 Jungen:	01.-02.07.23		GC Bad Orb (bitte ankreuzen)

Hiermit meldet der

Golfclub: 								 DGV-Nr.: 				

folgenden Kapitän und Mannschaftsaufstellung

Kapitän/in: 								 Mobil-Nr.: 				

Die verbindliche Mannschaftsaufstellung muss bis 12:00 Uhr am Montag vor Turnierbeginn (= 26.06.2023) per Mail bei der Geschäftsstelle (info@golf-region4.de) eingereicht werden. Liegt keine Mannschaftsaufstellung vor, so ist die Mannschaft disqualifiziert.
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	Einzel
	 Vorname
	 Name
	HCPI

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	Ersatz
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(Gewertet werden die Summen der 2 besten Ergebnisse aus 3 Vierern und den 5 besten Ergebnissen aus 6 Einzeln einer Mannschaft.)
[bookmark: _GoBack]
Die Mannschaft erkennt die Turnierbedingungen der Golfregion 4 mit Ihrer Unterschrift an. Heimatverein per 01.01.2023, Handicap Index, Jahrgang und Amateureigenschaft werden bestätigt.

___________			___________________________________________
Datum				Unterschrift/Stempel Golfclub		
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